公   告
一、主旨：TS16949評鑑計劃
二、說明：

    1. 評鑑單位：英商勞氏檢驗(股)公司

    2. 評鑑依據：ISO/TS16949:2009；ISO9001:2008年版、公司品質手冊及相關作業
    3. 評鑑日期：106年6月1日~6月2日(兩天)

    4. 評鑑行程：

	日 期
	第一組 陳江山
	第二組 耿長榮

	6/1(四)
	8:30~10:00      開始說明會議(Opening Meeting)

與公司高階主管說明稽核範圍、評估方法及報告方式，並了解公司組織及廠內巡查。

	10:00~10:30                   高階主管訪談

	10:30~11:30 討論上次稽核發現之問題
11:30~12:00

COP7 Customer Feedback Process
客戶回饋
1.客戶抱怨處理程序(201-QP-004))

2.服務作業管理程序(201-QP-003)

3.矯正及預防措施管理程序(401-QP-013)

	10:30~12:00
COP4 Material Operation Process

物料作業流程

1.供應商評估管理程序(302-QP-001)

2.採購作業管制程序(302-QP-002)

3.委外加工作業管理程序(311-QP-001)
4.進料檢驗管制程序(401-QP-005)
5.不合格品管制程序(401-QP-011)
6.倉儲作業管理程序(312-QP-011)

	12:00~13:00                      Lunch

	13:00~18:00
COP7 Customer Feedback Process
客戶回饋
1.客戶抱怨處理程序(201-QP-004))

2.服務作業管理程序(201-QP-003)

3.矯正及預防措施管理程序(401-QP-013)
COP1 Contract and Quotation Process
合約、詢報價流程
1.服務作業管理程序(201-QP-003)

2.合約檢討管理成序(201-QP-001)

3.客戶滿意度管理程序(201-QP-005)

4.客戶特殊要求管理程序(201-QP-002)

COP3 Production Control Process

生產管理流程
1.製程管理程序(307-QP-001)

2.委外加工管理程序(311-QP-001)

3.緊急應變管理程序(301-QP-009)

4.支援結構及工作環境管理程序(301-QP-002)
SP1 Document Control and Record Control
    Process 文件與品質紀錄管理

1.文件及資料管制程序(101-QP-002)

2.圖面管理程序(101-QP-003)

3.品質紀錄管理程序(401-QP-002)
	13:00~18:00

COP5 Product Manufacturing Operation Process 製造作業流程 (Visual Inspection, Packaging)

SP-4 Product Quality Verification Process產品品質驗證流程)

COP6 Delivery Management Process

出貨管理流程
1.產品包裝及搬運作業管理程序(301-QP-006)

2.不合格產品管制程序(401-QP-011)

3.倉儲作業管理程序(312-QP-001)

4.出貨作業管理程序(204-QP-001)
SP2 Tooling and Equipment Maintenance Process模具設備維護管理
1. 模具管理程序(306-QP-001)

	18:00~18:30                   Report writing (Close)

	日 期
	第一組 陳江山
	第二組 耿長榮

	6/2(五)
	9:30~12:00

Management System Elements:
管理系統項目
Quality Policy & Objectives管理政策及目標
Organisation & Management Responsibility
組織職責之改變
Changes to management system/ System Planning管理系統之改變/系統規劃
Internal Communication內部溝通
Corrective Actions and Preventive Actions
矯正措施及預防措施
Control of Nonconforming Product

Analysis of data資料分析
Legislative issues法規需求
MP-2 Management Review Process
管理審查流程
1.管理階層審查管理程序(401-QP-004)

2.經營計畫管理程序(006-QP-001)

3.品質系統管理程序(401-QP-001)
MP-1 Internal Audit Process

內部稽核管理流程
1.內部品質稽核程序(401-QP-008)

2.矯正及預防措施管理程序(401-QP-013)
MP-3 Continuous Improvement Process

持續改善流程
1.矯正及預防措施管理程序(401-QP-013)

2.FMEA失效模式與效應分析管理程序(601-QP-005)
3.客戶滿意度管理程序(201-QP-005)

4.流程監測管理程序(401-QP-009)

5.統計技術管理程序(401-QP-012)
	9:30~12:00

COP5 Product Manufacturing Operation Process 製造作業流程
1.加工作業管理程序(301-QP-004)

2.橡膠原料管理程序(305-QP-001)

3.檢驗與測試狀況管制程序(401-QP-006)

4.首件作業管理程序(301-QP-007)

5.自主檢查管理程序 (301-QP-008)

6.不合格產品管制程序(401-QP-011)

7.控制計劃管理程序(601-QP-001)

8.倉儲作業管理程序(312-QP-001)

9.產品之識別與可追溯性管理程序(301-QP-005)

	12:00~13:00                      Lunch

	13:00~16:30

COP2 Production Process Development Process製程設計開發流程
1.產品品質先期規劃管理程序(APQP)

2.FMEA失效模式與效應分析管理程序(601-QP-005)

3.生產性零組件核准管理程序PPAP

(601-QP-003)

4.管制圖與製程能力分析規範(SPC)

5.量測系統分析管理程序 MSA (601-QP-004)

6.控制計劃管理程序(601-QP-001)

7.工程變更管理程序(601-QP-002)
SP3 Human Resource Process

人力資源流程
教育訓練管理程序(101-QP-004)
	13:00~16:30
SP2 Tooling and Equipment Maintenance Process模具設備維護管理

1.機器設備管理程序(301-QP-001)

2.檢查、量測與試驗設備管理程序(401-QP-007)
SP-4 Product Quality Verification Process

產品品質驗證流程
1.成品管制程序(401-QP-010)

2.檢驗與測試狀況管制程序(401-QP-006)

3.控制計劃管理程序(601-QP-001)

4.檢驗標準書
5.不合格產品管制程序(401-QP-011)

6.管制圖與製程能力分析規範
7.量測系統分析管理程序MSA(601-QP-004)

8.檢查、量測與試驗設備管理程序(401-QP-007)

	16:30~17:00 檢討當天的稽核結果

	17:00~17:30 最終的報告撰寫

	17:30~18:00                  總結會議(Closing Meeting)

· 各單位注意週圍環境的整理、整頓。
· 所有人員熟記品質政策：顧客至上、觀念領導、競爭成長。
※ 公司目前是申請TS16949的品質系統。

※ 公告部門：品 保 部/技 術 部